BP 1179 p 436v 02 do 02-01-1393.

En ze kunnen terugkopen gedurende 4 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (wo  
 25-12-1392), met 14 Gelderse gulden of de waarde, 3 Vlaamse groten en de  
 pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van  
 Theodericus die Clercke, Godefridus van Mersken zvw Johannes van Dommellen  
 bakker en Johannes van de Kloot.

Et ipsi seu eorum alter poterit redimere ad spacium quatuor annorum post  
 festum nativitatis Domini proxime preteritum sine medio sequentium semper  
 dicto spacio pendente cum XIII Gelre gulden seu valorem #et cum III  
 grossis Flandrensibus# et cum paccione anni redempcionis ut in forma  
 promittens ?ut. Acta in camera presentibus Theoderico die Clercke et

Godefrido de Mersken filio quondam Johannis de Dommellen pistoris Johanne de Globo datum anno nonagesimo tercio mensis januarii die secunda hora vesperarum.

BP 1179 p 436v 03 do 02-01-1393.

Johannes, Nijcholaus en Deliana, kvw Herbertus van Essche, en Gerardus Oeden soen van der Loefort ev Hilla dvw voornoemde Herbertus verkochten aan Ambrosius gnd Broes van den Papendijc 1 zesterzaad roggeland, in Geffen, tussen Spijeringus gnd Emonts soen enerzijds en Johannes van den Perre, Johannes die Groet en Willelmus Dircs soen anderzijds.

Johannes Nijcholaus Deliana liberi quondam (dg: quo) Herberti de Essche cum tutore Gerardus Oeden soen van der Loefort maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Herberti unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Geffen inter hereditatem Spijeringi dicti Emonts soen ex uno et inter hereditates Johannis van den Perre Johannis die Groet et Willelmi Dircs soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebant hereditarie vendiderunt Ambrosio dicto Broes van den Papendijc promittentes cum tutore warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere. Testes Emont et Walterus datum supra.

BP 1179 p 436v 04 do 02-01-1393.

De broers Lambertus en Denkinus, kvw Johannes gnd Godevarts soen, beloofden aan Petra wv Petrus Alarts, gedurende 5 jaar, ingaande heden, elk jaar met Kerstmis, 16½ Hollandse gulden of de waarde te betalen.

Lambertus et Denkinus fratres liberi quondam Johannis dicti Godevarts soen promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Petre relicte quondam Petri Alarts ad spacium (dg: sex) quinque annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum (dg: se) quinque annorum XVI et dimidium Hollant gulden seu valorem nativitatis Domini persolvendos et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1179 p 436v 05 do 02-01-1393.

Albertus zv Albertus gnd van Lijescit droeg over aan Albertus Wael, tbv het Geefhuis in Den Bosch, een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, tussen Den Bosch en Hintham, naast de nieuwe dijk, tussen Lambertus Gruwel enerzijds en Arnoldus gnd die Jonghe anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Mijchael zvw Hermannus gnd die Wolf van Erpe.

Albertus filius Alberti dicti de Lijescit hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area et orto sitis inter Buscumducis et inter Hijntham iuxta novem aggerem ibidem inter hereditatem Lamberti Gruwel ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti die Jonghe ex alio venditum sibi a Mijchaele filio quondam Hermanni dicti die Wolf de Erpe prout in litteris hereditarie supportavit Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 436v 06 do 02-01-1393.

(dg: Aleijdis).

BP 1179 p 436v 07 do 02-01-1393.

Theodericus, Walterus en Aleijdis, kv Henricus gnd Boen, gaven uit aan Petrus zvw Andreas van Boert alle erfgoederen die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Andreas van Boert en Elsbena van Boert, grootouders van voornoemde kinderen, gelegen onder Nuenen; de uitgifte geschiedde voor de lasten die jaarlijks eruit gaan en thans voor een

n-erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Nuenen te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1394).

Theodericus (dg: Aleijdis) Walterus et Aleijdis liberi Henrici dicti Boen cum tutore omnes hereditates eis de morte quondam Andree de Boert et Elsbene de Boert avi et avie olim dictorum liberorum successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Nuenen sitas ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Petro filio dicti quondam Andree de Boert ab eodem hereditarie paccionem<sup>1</sup> pro oneribus annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro (dg: he) hereditaria paccione sedecim lopinorum siliginis mensure de Nuenen danda eis ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in dicta parochia de Nuenen tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Sijmon et Walterus datum supra.

BP 1179 p 436v 08 do 02-01-1393.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Theodericus, Walterus en Aleijdis 15 Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis over een jaar (ma 02-02-1394) te betalen.

Dictus Petrus promisit dictis Theoderico Waltero et Aleijdis<sup>1</sup> XV Gelre gulden seu valorem a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 436v 09 do 02-01-1393.

Mabelia wv Johannes van der Merendonc droeg over aan haar zoon Danijel haar vruchtgebruik in de goederen, gnd ter Merendonk, van wijlen voornoemde Johannes, onder de vrijdom van Den Bosch.

Mabelia relicta quondam Johannis van der Merendonc cum suo tutore suum usufructum sibi competentem in bonis dictis ter Merendonc (dg: dicti quondam) cum suis attinentiis (dg: sitis) dicti quondam Johannis sitis infra libertatem de Busco ut dicebat supportavit (dg: Den) Danijeli suo filio promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 436v 10 do 02-01-1393.

Mathijas Poinnnenborch zvw Petrus Poinnnenborch verkocht aan Johannes van den Loe zvw Walterus van den Loe een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Oisterwijk te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Den Bosch, in een straatje dat loopt voor de huizinge van wijlen Arnoldus Berwout, vanaf de Vughterstraat naar de stadsmuur van Den Bosch, tussen erfgoed van wijlen Laurencius van der Bruggen enerzijds en erfgoed van Sophia wv Arnoldus van der Kloot anderzijds, reeds belast met de hertogencijs en met een b-erfcijns van 40 schelling, (2) een b-erfcijns van 25 schelling (dg: geld) paijment, die Luijta van den Pol en haar zoon Gerardus aan verkoper moeten betalen, gaande uit een hofstad in Oisterwijk, tussen erfg vw Guedeldis gnd Maes enerzijds en Petrus gnd Jutkens anderzijds.

Mathijas Poinnnenborch filius quondam Petri Poinnnenborch hereditarie vendidit Johanni van den Loe filio quondam Walteri van den Loe hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwijk tradendam ex domo (dg: do) et orto sitis in Busco in viculo tendente (dg: a vico) ante habitationem quondam Arnoldi Berwout a vico Vuchtensi versus murum oppidi de Busco inter hereditatem (dg: liberorum) quondam Laurencii van der Bruggen ex uno et inter hereditatem Sophie relicte quondam Arnoldi de Globo ex alio atque ex hereditario censu XXV solidorum (dg: monete) pagamenti quem Luijta van den Pol et Gerardus eius filius dicto venditori solvere tenentur hereditarie ex domistadio sito in Oesterwijk inter hereditatem

(dg: ..) heredum quondam Guedeldis dicte Maes ex uno et inter hereditatem Petri dicti Jutkens ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis et hereditario censu XL solidorum ex dictis domo et orto prius solvendis. Testes datum supra.